

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 89174872

Data publicarii 06.11.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 4.340,14 RON - 4.340,14 RON

Descriere: ARNOS Fidea Paste Fainoase cu Oua 200 g 62 3,03 RON 20 buc. 60,68 RON 66,14 RON incl. TVA Cartofi Albi 50+ 103546 2,01 RON 50.48 kg 101,31 RON 110,43 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 5,93 RON 5.595 kg 33,17 RON 36,16 RON incl. TVA Patrunjel (Petroselinum crispum) 103712 0,97 RON 20 buc. 19,40 RON 21,15 RON incl. TVA ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 412435 5,28 RON 18.14 kg 95,82 RON 104,44 RON incl. TVA Lamai Plasa 500 g 103503 3,03 RON 6 buc. 18,18 RON 19,82 RON incl. TVA Fleica de Porc Vacuum 379438 23,06 RON 11.846 kg 273,17 RON 297,76 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 18,34 RON 23.927 kg 438,82 RON 478,31 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg * 383261 14,60 RON 15 buc. 219,02 RON 238,73 RON incl. TVA Ceafa Porc Dezosata si Feliata * 204226 27,38 RON 11.16 kg 305,55 RON 333,05 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Tacam de Pui Punga * 38150 4,90 RON 4.471 kg 21,91 RON 23,88 RON incl. TVA MALINA Salam Vara Uscat 350 g 414008 11,18 RON 12 buc. 134,14 RON 146,21 RON incl. TVA CRIS - TIM Sunca Praga 116148 27,25 RON 5.96 kg 162,39 RON 177,01 RON incl. TVA aro Sunculita Taraneasca 334221 24,93 RON 5.334 kg 132,97 RON 144,94 RON incl. TVA COVALACT Branza de Burduf 45% 76653 55,14 RON 6.902 kg 380,58 RON 414,83 RON incl. TVA HOCHLAND Baton de Branza Topita cu Unt 100 g 204695 3,12 RON 20 buc. 62,40 RON 68,02 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 6.055 kg 176,62 RON 192,52 RON incl. TVA aro Lapte Consum 3.5% grasime